Στη συνέχεια θα πραγματοποιηθεί υπογειοποίηση των δύο εναέριων κυκλωμάτων (μήκους 375 m) τα 
οποία θα καταλήξουν στο νέο ΚΥΤ. Η ονομαστική μεταφορική ικανότητα των υπόγειων κυκλωμάτων θα είναι 
ισοδύναμη με αυτή της Γ.Μ. 150kV τύπου 2Β, δηλαδή αντίστοιχη των διακοσίων δύο (202) MVA ανά κύκλωμα. 
Θα χρησιμοποιηθούν 84 πυλώνες διπλού κυκλώματος (Σειράς 4) και αγωγών (2Β), 4 διαφορετικών τύπων 
(S4,R4,Z4,T4). 
H γραμμή μεταφοράς (ΓΜ) ως τεχνικό έργο θα περιλαμβάνει: 
• Ηλεκτροφόρους αγωγούς φάσεων ACSS (Aluminum Conductor Steel Supported), τύπου Cardinal